UBND TỈNH SÓC TRĂNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SXD-QLXD&NO                Sóc Trăng, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v triển khai Quyết định số

03/2024/QĐ-UBND ngày

09/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng

 Kính gửi:

  - Các Sở, ban ngành;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

       tỉnh Sóc Trăng

Ngày 09 tháng 01 năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đã ban

hành Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về phân cấp công tác quản lý nhà nước về công trình xây dựng

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

Quyết định nêu trên bổ sung quy định về phân cấp cho cơ quan được giao

quản lý xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện thực hiện kiểm tra công tác

nghiệm thu đối với các công trình xây dựng thuộc dự án đầu tư xây dựng thực

hiện theo cơ chế đặc thù thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia quy định tại

Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ do Ủy ban nhân

dân cấp xã quyết định đầu tư, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 02

năm 2024.

Sở Xây dựng thông tin đến các Sở, ban ngành và Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng để nghiên cứu, triển khai áp dụng.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị có

văn bản gửi về Sở Xây dựng để tổng hợp và báo cáo cơ quan có thẩm quyền

xem xét.

(Đính kèm Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Xây dựng;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở XD;

- Lưu: VT, QLXD&NO

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:00:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Khánh Trình<tktrinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:48:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:48:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:55:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!